

Syvveje Entreprenørfirma ApS

Hejlskovvej 23

8544 Mørke

CVR-nr. 36 94 13 59

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/7 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syvveje Entreprenørfirma ApS Hejlskovvej 23 8544 Mørke
	Telefon: 22476869
	CVR-nr.: 36 94 13 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Carsten Lange Christensen, direktør
Revisor	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 187.847, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 147.961.

Selskabet anser ikke resultatet for at være tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2017 haft en positiv ordretilgang og virksomhedens aktiviteter er stigende, det forventes derfor at den negative egenkapital kan reetableres ved egen drift indenfor de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.152.092	1.132.341
Personaleomkostninger	2	-1.167.147	-1.158.346
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-15.055	-26.005
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-178.336	-147.437
Andre driftsomkostninger		-5.895	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-199.286	-173.442
Resultat før finansielle poster		-199.286	-173.442
Finansielle indtægter		105	19
Finansielle omkostninger		-39.328	-67.306
Resultat før skat		-238.509	-240.729
Skat af årets resultat	4	50.662	48.930
Årets resultat		-187.847	-191.799
Overført resultat		-187.847	-191.799
		-187.847	-191.799

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		327.142	388.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		312.949	200.410
Materielle anlægsaktiver	5	640.091	588.934
Deposita		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		680.091	588.934
Råvarer og hjælpematerialer		57.200	54.550
Varebeholdninger		57.200	54.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.283	179.552
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	9.956	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	39.864
Periodeafgrænsningsposter		52.794	74.640
Tilgodehavender		315.033	294.056
Likvide beholdninger		0	66.423
Omsætningsaktiver i alt		372.233	415.029
Aktiver i alt		1.052.324	1.003.963

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	50.000
Overkurs ved emission		229.030	135.515
Overført resultat		-476.991	-289.144
Egenkapital	7	-147.961	-103.629
Hensættelse til udskudt skat	8	0	90.526
Hensatte forpligtelser i alt		0	90.526
Leasingforpligtelser		274.827	182.622
Langfristede gældsforpligtelser		274.827	182.622
Banker		324.946	408.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.661	89.900
Anden gæld		467.851	335.895
Kortfristede gældsforpligtelser		925.458	834.444
Gældsforpligtelser i alt		1.200.285	1.017.066
Passiver i alt		1.052.324	1.003.963
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år. Selskabet har tabt selskabskapitalen, men selskabet har i år 2017 positiv udvikling og det forventes at selskabet kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år.

Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne opretholdes og årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.062.053	1.101.215
Pensioner	13.500	0
Andre omkostninger til social sikring	62.060	37.495
Andre personaleomkostninger	29.534	19.636
	<u>1.167.147</u>	<u>1.158.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>178.336</u>	<u>147.437</u>
	<u>178.336</u>	<u>147.437</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.875	91.976
Leaset aktiver	<u>87.461</u>	<u>55.461</u>
	<u>178.336</u>	<u>147.437</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-39.864
Årets udskudte skat	0	-9.066
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39.864	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-90.526</u>	<u>0</u>
	<u>-50.662</u>	<u>-48.930</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	480.500	505.000
Tilgang i årets løb	57.013	200.000
Afgang i årets løb	<u>-34.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>503.113</u>	<u>705.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	91.976	304.590
Årets afskrivninger	90.875	87.461
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.880</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>175.971</u>	<u>392.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>327.142</u>	<u>312.949</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>9.956</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	9.956	0
Lån optaget og indfriet i året	6.724	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	135.515	-289.144	-103.629
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	93.515	0	143.515
Årets resultat	0	0	-187.847	-187.847
Egenkapital 31. december 2016	100.000	229.030	-476.991	-147.961

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Tilgang i året	50.000	0
Selskabskapital	100.000	50.000

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	90.526	99.592
Årets ændringer i hens. udskudt skat	<u>-90.526</u>	<u>-9.066</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>90.526</u>
Materielle anlægsaktiver	113.183	0
Varebeholdninger	-60.462	0
Skattemæssigt underskud	-52.721	50.662
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>39.864</u>
	<u>0</u>	<u>90.526</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>39.864</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>39.864</u>

9 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Carsten Christensen med årlig leje på tkr. 60 og 12 måneders opsigelsesvarsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns finans, er der stillet despositum på kr. 40.000.